平成２７年４月２８日

各  位

会 社 名 株式会社  東京エネシス

代表者名 代表取締役社長 楢崎ゆう

（コード番号 １９４５ 東証第１部）

問合せ先   常務取締役 篠原宏昭

                           （TEL  ０３－６３７１－１９４７）

組織改編に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり組織の改編を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．組織改編の目的

   昨今の社会情勢やエネルギー事情は、電力関連設備をはじめとする設備工事を担う当社

の経営環境に、大きな変化をもたらしております。

このような中で将来にわたり継続的な成長と発展を遂げるためには、経営環境の変化に

対応した、部門横断的な経営資源の集中や組織間の連携強化・機能強化が必要不可欠であ

り、組織改編を行うことといたしました。

２．組織改編の内容

   別紙のとおり。（別紙 組織改編の概要）

３．組織改編日

   平成２７年６月２６日

以 上